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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

سخنگوی وزارت امور خارجه:  

منعی برای آزمایش های موشکی ما و 
حتی موشک های بالستیک نیست

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: »ما نگران اظهارات 
مداخله گرانه آمریکا نیســتیم و منعی برای آزمایش های 
موشکی ما و حتی موشک های بالستیک نیست، مجداد 
لازم است که آنان با توجه به نص صریح قطع نامه ۲۲۳۱، 
آزمایش های موشکی متعارف ایران را که برای توانمندی 
دفاعی خــود انجام می دهد، با »آزمایش های موشــکی 
نامتعارف« خلط نکننــد و به تعهدات خــود ذیل برجام 
برگردند.« سیدعباس موســوی در اولین نشست خبری 
در تبریز، با بیان اینکه اولین کنفرانس مطبوعاتی خارج از 
تهران خود را در تبریز »شهر اولین ها« برگزارمی کنم، افزود: 
»یاد تمامی بزرگان این خطه از گذشــته های دور، انقلاب 
مشروطه و انقلاب اسلامی گرفته تا امروز که برای خاک و 
وطن خود جانفشانی کردند، گرامی می داریم.« او در ادامه 
در پاسخ به سوالی در مورد مواضع نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران درباره برنامه های موشــکی ایران گفت: »آنچه 
ما در برجام مذاکره کرده ایم صرف موضوع هسته ای بوده 
که با برخی اظهارات و مشکلات سعی کرده بودند موضوع 
موشــکی را هم به نوعی مطرح کنند، درحالی که صراحتا 
قطع نامه ۲۲۳۱ جمهوری اســلامی ایــران را از هرگونه 

آزمایش های موشکی منع نکرده است.«

روابط با ایران و حزب الله خوب است
رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس ضمن تشــکر از 
حمایت های ایران، قطر و ترکیه گفت که هیچ تغییری در 
روابط حماس با دمشق ایجاد نشده است. به گزارش ایسنا، 
اســماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در 
نخستین ســفر خارجی خود که ابتدا به مصر بود و سپس 
راهی ترکیه شد، در نشستی خبری در این کشور که روزنامه 
القدس العربی هم در آن حضور داشــت، از حمایت های 
مالی قطر از مــردم غزه و حمایت هــای راهبردی ترکیه 
تقدیر و تشکر کرد. به نقل از القدس العربی، هنیه در ادامه 
از حمایت های جمهوری اسلامی ایران از جنبش حماس 
و نوار غزه تشــکر کرد و بر تمایل خود بــرای بازگرداندن 
ابتکارات مثبت در ایران تأکید کرد. او درباره سوریه گفت: 
»هیچ تماس دوجانبه ای با کشور سوریه تاکنون انجام نشده 
است، اما جنبش حماس به دنبال بازگرداندن گرمای روابط 
با سوریه، توسعه ســازوکار گفت وگو و پشت سر گذاشتن 
اختلافات است.« اســماعیل هنیه تأکید کرد: »روابط با 
حزب الله لبنان و ایران خوب است، اما هیچ تغییری در روابط 
با سوریه حاصل نشده است. حماس دوست دارد قلبش را 
به روی همه باز کند و معتقد است که اختلاف با هر یک از 

کشورهای عربی و اسلامی سودی ندارد.«

کویت: خواهان تحریم ایران نیستیم
نماینده دائم کویت در ســازمان ملل با اشاره به اینکه 
ایران همسایه مســلمان کشورشان اســت، افزود: »ما 
خواهان تحریم یا منزوی کردن ایران نیستیم.« منصور 
العتیبی، نماینده دائم کویت در سازمان ملل در گفت وگو 
با شــبکه الجزیره افزود: »هیچ کس سیستم تحریم را 
تحســین نمی کند، ایران همسایه مســلمان ما است، 
امیدواریم اختلافات حل شــود و برجام اصلاح شــود تا 
برنگشتن ایران به ساخت سلاح هسته ای تضمین شود. 
ما نمی خواهیم ایران را در تحریم یا انزوا ببینیم.« العتیبی 
همچنین گفت که نشانه های مثبتی برای گفت وگوی 
دوجانبه میان ایران و آمریکا و رســیدن به تفاهم برای 

اصلاح برجام وجود داد.
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روزنامه ای کره ای در گزارشــی از تلاش مقامات کره ای برای مذاکره با مقامات آمریکایی بر سر ادامه یافتن صادرات 
کالاهای بشردوستانه به ایران خبر داد. به گزارش ایسنا، روزنامه یونهاپ در گزارشی نوشت که کره جنوبی درحال مذاکره 
با آمریکا بر سر درخواست ایران از سئول برای ادامه یافتن صادرات کالاهای بشردوستانه به تهران است؛ تجارت این کالاها، 
پس از تحریم های سخت تری که از سوی آمریکا بر ایران اعمال شد، تقریبا متوقف شده بود. در ادامه این گزارش مطرح 
می شود که با استناد به برخی اخبار داخلی ایران در روز شنبه، تهران سفیر کره جنوبی را فراخواند تا شکایتی را اعلام کند و 

از سئول بخواهد تجارت کالاهای بشردوستانه با ایران را ادامه دهد.

مذاکره مقامات 
کره جنوبی با آمریکا 
بر سر ادامه یافتن 
صادرات کالاهای 
بشردوستانه به ایران
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و مير را در سرنشينان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.

امکان سهمیه بندی در فهرست 
کاندیداهای شورای ائتلاف 

نیروهای انقلاب نیست
محسن پیرهادی، سخنگوی شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی در گفت وگو با  فارس 
در پاسخ به این ســوال که آیا از میان احزاب و 
جریان های همسو با ائتلاف، گروهی هست که 
در جلسات ائتلاف شرکت نکند یا ساز مخالف 
بزند؟ گفت: »ما از چهره های شاخص، جوانان 
تأثیرگذار، فعالان رسانه ای و مسئولان احزاب 
و تشــکل ها برای شرکت در شــورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب اســلامی دعــوت کرده ایم.« 
او افــزود: »طبیعی اســت که برخــی زودتر و 
برخی دیرتر به ائتــلاف بپیوندند، اما با توجه به 
ســازوکار تعیین مصادیق در ائتلاف که عمدتا 
مبتنی بر نظرسنجی هاســت و از سوی دیگر، 
با توجه بــه اینکــه در ایــن دوره از عناوین و 
دسته بندی های سیاسی همچون اصول گرایی 
هم عبور کرده ایم، تلاش  کرده ایم چتر ائتلاف، 
گســتره ای به انــدازه کل نیروهــای انقلابی 
کشور داشته باشد.« سخنگوی شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی تصریح کرد:   »تعریف 
انقلابی بودن هم روشن اســت؛ همه دلسوزان 
مردم و کشــور که به جمهوری اسلامی، ولایت 
فقیه و قانون اساســی ملتزم هســتند و چاره 
مشکلات کشــور را درون کشــور جست وجو 
کنند؛ کسانی که افق نگاه و فهم شان متناسب 
با گام دوم انقلاب و در تراز ملت ایران باشد. هر 
که در این دایره وسیع بود، حتی اگر هم جریان 
و هم حزب نبود و گذشــته متفاوتی داشــت، 
منوط به اینکه مردم هم در نظرسنجی هایشان 
تأیید کنند، در فهرســت شــورای ائتلاف قرار 
خواهد گرفت.« پیرهادی در پاسخ به این سوال 
که آیا جبهه پایداری در شورای ائتلاف نماینده 
دارد؟ گفت: »در این زمینه پیگیری هایی شده 
اســت و حتی اعضای شــورا با آیت الله مصباح 
جلســه گرفته اند و ظاهرا ایشــان هم موافقت 
کرده اند که جبهه پایداری در ائتلاف شــرکت 

کند.«

چندفهرستی شدن اصول گرایان 
در انتخابات اسفندماه بسیار 

محتمل است 
انتخاب| جــواد آرین منش، فعال سياســی 
اصول گرا و نماینده پيشــين مجلــس درباره 
آرایــش سياســی اصول گرایــان در انتخابات 
یازدهمين دوره مجلس شورای اسلامی و امکان 
ارایه فهرســت واحد گفت: »ائتلاف حداکثری 
و صددرصدی از اســاس ناممکن اســت. همه 
ســلایق اصول گرایان را نمی توان در فهرستی 
واحد گنجاند. علت این مســأله نيز این اســت 
که اختــلاف  نظــر و دیدگاه هــای متفاوت در 
ميان ســلایق اصول گرایان به مراتب بيشتر از 
تفاوت ســلایق در اردوگاه اصلاح طلبان است. 
طيف اصول گرایان از طرفداران مرحوم آیت الله 
 هاشمی رفسنجانی و دولت شــروع می شود و 
برخی در تخالف با دیدگاه هــای اعتدال گرایی 
قرار می گيــرد.« او افــزود: »از انصار حزب الله 
و جریان پایــداری کــه در تقابل بــا دولت و 
اعتدال گرایــی هســتند، دامنــه اصول گرایی 
شروع می شــود و درنهایت به افرادی همچون 
ناطق نوری و علی لاریجانی منتهی می شــود 
که مواضعی نزدیک به دولــت و جریان اعتدال 
دارند. به همين دليل، در این روزها بخشــی از 
اصول گرایان تنــدرو و افراطی، حذف لاریجانی 
را از صحنه انتخابات جشــن می گيرند و خود 
را اصولگرا نيز می نامند. این طيف گســترده که 
شــامل جریان هایی همچون جریان پایداری، 
ایثارگران، رهپویان، جبهــه پيروان خط امام و 
رهبری، جامعه روحانيت مبارز و ...  می شوند، 
بعيد به نظر می رســد جریانی واحــد در قالب 
فهرست مشترک تشکيل دهند، چرا که گروهی 
تــلاش می کننــد دیگــران را از صحنه حذف 

کنند.«
این فعال سياســی اصولگرا در تحليل خود از 
موفق نبودن شــورای وحدت در ایجاد ائتلاف 
حداکثری در ميان اصول گرایان تأکيد کرد: »در 
ميان اصول گرایان اقليتی بــا تماميت خواهی، 
ادعای انقلابی گری و تبعيت از رهبری درصدد 

حذف گروه ها و سلایق دیگر است. «

سی و نه نماینده مجلس خواستار اســتیضاح وزیر کشور 
به دلیل عملکرد او در ناآرامی های آبان ماه شــدند. این خبر را 
علی مطهری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرده 
است. علی مطهری خود نیز از امضاکنندگان نامه درخواست 

استیضاح وزیر کشور است. 
او پیشــتر نیز دربــاره درخواســت اســتیضاح گفته بود:  
»طرح استیضاح وزیر کشور در مجلس شورای اسلامی تهیه و 
تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد تا روال قانونی خود را طی کند. 
بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، هیأت رئیسه موظف است 
طرح استیضاح وزیر کشور را به کمیسیون تخصصی مربوط 
)کمیسیون امور داخلی و شوراها( ارجاع دهد تا جلسه بررسی 
آن برگزار شود. طرح استیضاح وزیر کشور را تا آخرین لحظه 39 
نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی امضا کرده بودند، ولی 
همچنان امکان افزایش تعداد امضاها وجود دارد. اصلی ترین 
محور استیضاح وزیر کشور به حوادث اخیر کشور برمی گردد. 
وزیر کشور مســئول اصلی اجرای تصمیم شورای هماهنگی 
سران قوا بود، ولی مقدمات و تمهیدات لازم را برای آن فراهم 
نکرد و در نتیجه آســیب جدی به نظام جمهوری اسلامی و 

همچنین خسارات جانی و مالی به مردم وارد شد.« 
حالا متن نامه استیضاح نیز منتشر شده است. در این نامه دو 
محور اصلی برای استیضاح به چشم می خورد. امضاکنندگان 
نامه معتقدند وزیر کشور که مســئول اصلی اجرای تصمیم 
شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا درباره مدیریت مصرف 
سوخت بوده اســت، مقدمات و تمهیدات لازم را برای اجرای 
این تصمیم ،خصوصا در جریان قرار دادن و اقناع مردم، فراهم 
نکرده و آســیب جدی به نظام وارد کرده است.  در محور دوم 
نیز نمایندگان معتقدند که »وزیر کشور حتی برای شرایط آغاز 
اجرای طرح نیز تدبیر کافی نیندیشیده بود و شوراهای تأمین 
استان ها دیر وارد عمل شدند. اگر تدبیر و تلاشی که از روز سوم 
ناآرامی ها از نظر حفاظت از محل های حساس اعمال شد از ابتدا 
اعمال شــده بود، قطعا این مقدار خسارت مالی و جانی پدید 

نمی آمد.«
نام نمایندگانی نظیر علی مطهری، محمدرضا نجفی، احمد 
مازنی، مصطفی کواکبیان، غلامرضا حیدری، حشــمت الله 
فلاحت پیشــه، مهرداد لاهوتی، پروانه سلحشــوری، بهرام 
پارسایی، محمود صادقی و فاطمه حسینی پای نامه استیضاح 
به چشم می خورد.  طی روزهای پس از اجرای سهمیه بندی 
بنزین، برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نسبت به 
نحوه اجرای این طرح در نطق های خود در صحن علنی انتقادات 
تندی مطرح کردند. انتقاد دیگر نمایندگان به نامشخص بودن 

آمار بازداشتی ها و کشته شدگان حوادث اخیر بود. 
دو هفتــه پیش احمد مازنــی، عضو فراکســیون امید در 
مجلس گفته بود: »طرح اســتیضاح وزیر کشور به دلیل نبود 
پیش بینی های اجتماعی و امنیتی لازم با اجرای طرح اصلاح 

قیمت بنزین کلید خورده است.«
این نماینده مــردم تهران با بیــان اینکه بــا اجرای طرح 
سهمیه بندی بنزین به مجلس توهین شد، ادامه داد: »این تحقیر 
و توهین قابل بخشش و جبران نیست. توهین از این لحاظ که 

نمایندگان از اجرای این طرح اطلاع نداشتند. لازم بود از ظرفیت 
مجلس برای آگاه کردن مردم و اطلاع رسانی درباره ضرورت های 
اجرای این تصمیم اســتفاده شــود. باید توضیــح دهند چه 
 پیش بینی ها و مقدماتی برای اجرای این طرح انجام داده اند.«
 مازنی خاطرنشان کرد: »بر همین اساس علاوه بر سوال بنده 
از وزیر کشــور، طرح استیضاح آقای رحمانی فضلی هم کلید 
خورده اســت. توصیه ام به ایشان این است که یک بار به عنوان 
مسئولی سیاسی در ایران بار مسئولیت یک اتفاق را بپذیرد و   از 
وزارت کشور استعفا کند تا وقت مردم و مجلس برای استیضاح 
و شنیدن پاسخ های ایشان گرفته نشــود، چون آنچه مسلم 
است مدیریت ایشان باعث خسارت هایی به کشور شده است؛ 
خسارت هایی که تنها مرهم آن بر آلام مردم در شرایط فعلی 

استعفای رحمانی فضلی از وزارت کشور است.«
البته وزیر کشور پس از اجرای طرح سهمیه بندی بنزین در 
برنامه ای تلویزیونی حاضر شد و توضیحات مفصلی در این باره 
ارایه کرد؛ توضیحاتی که به نظر می رســد برخی نمایندگان 

مجلس را قانع نکرده است. 
عبدالرضا رحمانی فضلی در برنامه »نگاه یک« شــبکه اول 
سیما در توضیح ناآرامی های بعد از اجرای طرح سهمیه بندی 
بنزین گفت: »اشــرار در یکی از شهرســتان ها اقدام کردند تا 
بزرگ ترین مخزن بنزین شهرســتان را منفجر کنند. اگر آن 
مخزن منفجر می شد، نصف شــهر می سوخت. مقابل لشکر 
قمه کشان و مسلحان، همه از نیروهای انتظامی انتظار دارند 
وارد عمل شوند.« وزیر کشــور تصریح کرد: »در اغتشاش ها 
زنگ زدم به آقای علی عســگری و گفتم ۵۰۰ نفر از اشرار در 
حال حرکت به سمت صداوسیما هستند. البته با ورود به موقع 
نیروهای انتظامی حتی نگذاشــتیم آنها به ســه کیلومتری 
صداوسیما برسند. رئیس جمهوری بعضی شب ها پنج بار، حتی 
صبح زود تماس می گرفت و تأکید می کرد که خویشتنداری 
شود. با گســترش اغتشــاش ها مجبور شــدیم اینترنت را 
به صورت مقطعی و موضعی قطع کنیم. دستور دادیم نخست، 

محدودسازی شود و بعد نتیجه گرفتیم که باید مسدودسازی 
شود.«

یکی دیگــر از انتقاداتی که به وزیر کشــور به عنوان رئیس 
شورای امنیت کشور وارد  شد، این بود که چرا اینترنت کشور 
بیش از 10 روز قطع بود. البته رحمانی فضلی در این باره نیز در 
برنامه »نگاه یک« توضیح داد. او گفت: »اهمیت اینترنت برای 
مردم و ضرر قطع شدن آن را می دانستیم، اما برای جلوگیری 
از ضرر بیشتر و حفظ امنیت کشور، این اقدام صورت گرفت. در 
اغتشاش ها، نیروهای پلیس و بسیج دو برابر معارضان و اشرار 

زخمی شدند که این، نشان دهنده خویشتنداری ماست.«
او درباره بی خبری از انجام طرح سهمیه بندی نیز توضیح داد: 
»با توجه به دو تجربه در  سال ۸۶ و شلوغی پمپ بنزین ها این 
طرح اجرا شد. از ۲۴ ساعت قبل همه کارگران پمپ بنزین ها 
می دانستند که ســاعت ۲۴ جمعه این طرح اجرا می شود، اما 
این موضوع لو نرفت و من از این قشر زحمتکش تشکر می کنم. 
تمامی نیروهای انتظامی در کشور چون مأمور تأمین امنیت 
شــده بودند، از این طرح باخبر بودند. در ساعت اجرای طرح 
هیچ رســانه خارجی این موضوع را انعکاس نداد، اما از ساعت 
۳۰ دقیقه بامداد تهییج رســانه های خارجی شروع شد.« او با 
اشاره به آمار خسارت های اعتراض ها نیز گفت: »به بیش از ۵۰ 
مورد پایگاه و پاســگاه امنیتی حمله شد. نیروهای زخمی در 
حوزه امنیتی دو برابر نیروهای مصدوم شده عادی است. بیش از 
۳۴ آمبولانس، ۷۳۱ بانک، ۱۴۰ مکان دولتی، ۷۰ پمپ بنزین، 

۳۰۷ ماشین و ۱۰۷۶ موتورسیکلت را آتش زدند.«
البته به طور کلی هنوز مشخص نیست آیا استیضاح رحمانی 
فضلی از سوی هیأت رئیسه مجلس شــورای اسلامی اعلام 
وصول خواهد شــد یا خیر. هر چند علی مطهری گفته است 
کسانی که پای نامه استیضاح را امضا کرده اند، کسانی نیستند 
که امضایشان را پس بگیرند. اما به هر ترتیب بسیار سابقه داشته 
است که نامه های استیضاح امضا شده اما درنهایت مجلس از 

انجام استیضاح انصراف داده است. 

  

سیمون تیسدال در گاردین نوشت: تشدید تنش در خلیج فارس در تابستان امسال ایران 
و آمریکا را تا آســتانه جنگ پیش برد. اما این بحران هیچ وقت حل وفصل نشد و به نظر 
می رســد اوضاع منطقه دوباره رو به وخامت گذاشته است. تهران و واشنگتن هیچ کدام 
تمایلی برای دســت دادن و مصالحه ندارند. دور جدید تنش ها در خلیج فارس می تواند 
عواقب مخرب تری به دنبال داشته باشد. سال گذشته ترامپ کشورش را از توافق هسته ای 
برجام خارج کرد. آمریکا در چارچوب سیاست فشار حداکثری تحریم های فلج کننده ای را 
علیه ایران وضع کرده است. مقامات آمریکایی به طور ویژه در مورد موشک های بالستیک 
و رفتار مخرب ایران در منطقه ابراز نگرانی کرده اند. اما تهران بعد از یک سال همچنان در 
مقابل فشارهای واشنگتن تسلیم نشده است. نتانیاهو و دیگر مقامات تندرو در عربستان 
و آمریکا تا حدودی قدرت های اروپایی را به علت ادامه حمایت از توافق هسته ای سرزنش 
می کنند. ایرانی ها در ماه های اخیر گام هایی را برای کاهش تعهدات هسته ای خود انجام 
داده اند. این موضوع باعث نگرانی رهبران اســراییل شــده است. هفته گذشته 6 کشور 
جدید اروپایی اعلام کردند به مکانیزم مالی اینستکس ملحق خواهند شد. این سیستم 
پرداخت مالی را ابتدا بریتانیا، فرانسه و آلمان راه اندازی کردند و هدف آن کمک به دورزدن 
تحریم های اقتصادی آمریکاست. نتانیاهو در بیانیه ای خشم خود نسبت به این تصمیم 
اروپایی ها را به طور علنی ابراز کرد: »این کشــورهای اروپایی باید از اقدام خود خجالت 
بکشند. آیا آنها از تاریخ درس نگرفته اند؟ آنها درحال کمک به رژیم افراطی هستند که 
به دنبال توسعه موشک های بالستیک و تسلیحات اتمی است.« مطابق با گزارش های 
منتشرشده دلیل حضورنداشــتن نتانیاهو در اجلاس ناتو این بود که بوریس جانسون، 
امانوئل مکرون و آنگلا مرکل حاضر به شنیدن شکایات او نبودند. اما اروپایی ها  با مشکل 
بزرگی دست وپنجه نرم می کنند. گام های اروپا در ماه های اخیر برای نجات دادن توافق 
برجام نتیجه ای به دنبال نداشته است. هفته گذشته فرانسه، آلمان و انگلیس در نامه ای 
به شورای امنیت سازمان ملل هشدار دادند که برنامه های موشکی ایران باعث تضعیف 
توافق هسته ای شده است. اما درحال حاضر قدرت های اروپایی راه حلی برای حل وفصل 

این بحران ندارند. 

سخنگو و قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: »سلامت و مشارکت دو نکته حائز اهمیت 
در برگزاری انتخابات است که ناجا در تأمین هر دو هدف نقش موثری دارد.« به گزارش 
ایلنا، »عباسعلی کدخدایی«، سخنگو و قائم مقام دبیر شورای نگهبان در نشست تخصصی 
روسای پلیس امنیت عمومی سراسر کشور گفت:   »حضور بنده در نیروی انتظامی فرصت 
مغتنمی است تا از عزیزانی که شبانه روز درحال تأمین امنیت مردم و تلاش در راستای 

سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، تشکرکنم.«
سخنگو و قائم مقام دبیر شورای نگهبان با تأکید بر اینکه پلیس باید در درجه اول اقتدار 
خود را حفظ کند،  تصریح کرد: »بعضا در برخی از رســانه ها مطالبی به ناحق به پلیس 
نسبت داده می شود، این درحالی است که اگر اقتدار و نفوذ پلیس را نادیده بگیریم، گناهی 

نابخشودنی تلقی می شود.«
سخنگو و قائم مقام دبیر شورای نگهبان با اشــاره به نقش پلیس در انتخابات عنوان 
کرد: »اهمیت انتخابات در تمامی کشورها روشن است؛ انتخابات به ارزش تبدیل شده و 
موضوعیت پیدا کرده است. امروزه خود انتخابات برای ما اهمیت دارد و طبیعتا چشم هایی 
در داخل و خارج متوجه آن اســت.« کدخدایی به انتخابات پیش رو در اسفندماه اشاره و 
تصریح کرد: »سلامت و مشارکت دو نکته حائز اهمیت در برگزاری انتخابات است که ناجا 

در تأمین هر دو هدف نقش موثری دارد.«
او تصریح کرد: »حضور پلیس در صحنه، برخورد با متخلفان و ارایه گزارش به شورای 
نگهبان ازجمله محورهای تعیین کننده و سرنوشت ساز در انتخابات است.«   کدخدایی 
همچنین به موضوع تبلیغات انتخاباتی اشاره کرد و گفت: »در دو ماده اشاره شده است 
که اگر تبلیغات خلاف قانون صورت بگیرد، با کمک نیروی انتظامی اقدامات لازم صورت 
بگیرد که نشان دهنده این است نقش پلیس در بررسی صلاحیت ها، برگزاری انتخابات و 
آماده سازی حوزه انتخابیه بسیار تعیین کننده و موثر است.« کدخدایی همچنین با اشاره به 
اهمیت مشارکت در انتخابات عنوان کرد: »امروزه بسیاری از کشورها به میزان مشارکت در 
انتخابات توجه نمی کنند، این درحالی است که مشارکت در کشور ما خصوصا برای مقام 

معظم رهبری )مدظله العالی( و همچنین مردم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.« 

 هشدار گاردین به آمریکا
درباره سخت گیری بیش از حد به ایران

نقش نیروی انتظامی در بررسی صلاحیت ها و برگزاری 
انتخابات تعیین کننده است
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